КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
 ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН
САЛБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

17.07.2014г.                                 с. Салба                                                  № 5-12р

О передаче осуществления
части полномочий по организации
в границах поселения теплоснабжения
населения

     В соответствии со статьей 15,части 4  Федерального закона  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», в соответствии с Уставом Салбинского сельсовета, Салбинский сельский Совет депутатов
                                            РЕШИЛ:
1. Передать часть полномочий Администрации Ермаковского района по организации в границах поселения теплоснабжения населения:
- готовность поселения к отопительному периоду;
- контроль за  готовностью теплоснабжающих  организаций
- теплосетевых организаций,  отдельных категорий потребителей к отопительному сезону.
2. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.
3. Решение вступает  в силу со дня его официального обнародования.

Заместитель председателя Салбинского
[bookmark: _GoBack]Сельского Совета депутатов                          	С. В. Антипов